Vor speisen

Gefillte Chilischoten

Suppen

Gem lettuce

@ Trofieal Formaggi

@ Rigatoni all Forno
‘m .

@ Orecchiette Mare e Monte
‘m

@ Paccheri allo Scoglio
@ Tagliatelle all Salmone
@ Spaghetti Bolognese
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Spaghetti alla Calabr ese (scharf)

Pizza Pilze

Pizza Pinuzzu

Pizza K ase

Pizza M .B.P.

Pizza-Saison

Pizza M afalda

Pizza Ciro

Pizza und Pizza

Pizza Margherita

10

12

14

14

16

14

15

14

12

10



r—

-

~

u Pizza Vegetarisch
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@ Pizza Prosciutto

Antipasti

.
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@ Caprese mit Buffelmozzarella

Spaghetti
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@ Spaghetti Carbonara

M eer esfr iichte

.-
@ M eer esfriichte

Thunfischsalat
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Antipasti - Vorspeisen

6 Carpaccio

Spirituosen

) Absolut

Fischgerichte

@ Gegrillter Thunfisch

Pizza Speciale

Pizza allo Scoglio

Sonstige Nudelgerichte
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@ Tortelini mit Creme

Beliebte Gerichte

@ Lasagneall Forno

@ Orecchiette Alle Verdure.

@ Dasist eine grol3e Sache.

@ Antipasto Italiana

Holzofen Pizza

@ Rustic Pizza
@ Tunaund Zwiebel Pizza

SALATE
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@ Gruner Salat
@ Gemischter Salat
@ Tuna Salat

Snacksund Wraps
@ Pizza brechen
., F

@ Pizza Bun Piece

LePizze, @ 30cm

Vegetarische Pizza
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